
 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

TÝDENNÍ PROGRAM 14. 5. - 18. 5. 2018 
Pondělí   8:30 - 11:30 VOLNÁ HERNA  - prostor pro hraní a setkávání dětí a maminek. 

Úterý   8:30 - 11:30 
 
 
15:30 - 16:30 
(sudý týden) 

Hudebně pohybové dopoledne s písničkami s Milenou a Darinou - 
pohádka O budce, písničky o zvířátkách, pohybové hry, VV - lepení budky, 
zvířátek, tiskání stromečků (hodinový program 9:30-10:30). 
Baby studio s Danou - cvičení pro děti 7-12 měsíců (sudý týden) 
                                     - cvičení pro děti 3 - 7 měsíců (lichý týden) 

Středa   8:30 - 11:30 
 
  8:30 -   9:30 
10:00 - 11:00 
13:15 - 14:45 
15:15 - 16:15 
16:30 - 17:30 

Pohádkový svět s Helenou - po dobu nemoci lektorky bude ve středu 
pouze volná herna od 8:30 do 11:30 hodin. Děkujeme za pochopení. 
Montessori aktivity s Janou - horní pracovna - dvě skupiny dětí a 
maminek (babiček). Nově volná místa, informace na tel.č. 606 911 379. 
Příprava na porod s Danou 
Keramika s Radkou  
Keramika s Radkou 

Čtvrtek   9:30 - 10:30 
 
16:00 - 18:00 

Cvičení pro děti od 1 roku do 2-3 let s Míšou - JEDNA SKUPINA DĚTÍ 
A MAMINEK. Hravé cvičení se říkankami, balonky, kroužky, padákem… 
Angličtina hrou s Milenou - dvě skupiny dětí.  

Pátek   8:30 - 11:30 VOLNÁ HERNA - prostor pro hraní a setkávání dětí a maminek. 

 
Připravujeme pro Vás tyto jednorázové akce v květnu a o prázdninách: 
LOVCI PODNIKAVÝCH DUCHŮ 

Přijďte  14.5.2018 16.30 až 18.00 na ukázkovou bezplatnou lekci nového kroužku, který v Holoubku 

plánujeme od září. Hrou a zážitky jsou u dětí od 9 let posilovány komunikační dovednosti, asertivita, 

emoční inteligence, týmová spolupráce schopnost řešení problémů. Přihlášení na ukázkovou hodinu 

a bližší informace: Krejčíková tel. 603 566 141  

 

17. 5. 16:00 17:30 - Budeme mít prvňáčka - potřebujete poradit? Přijďte si povídat s 

Mgr. Zdeňkou Matouškovou, speciální pedagog v PPP Pardubice. Přihlášení zde: 

 

21. 5. 16:30 - 17:30 - Jóga smíchu pro babičky a dědy s Mgr. Monikou Pavlisovou. 

 

25. 5. 15 - 18 hodin - Den dětí v pohybu - v městském parku směrem na Roveň. 

 

Na dalších stránkách naleznete informace o chystaných akcích a o keramice, tvoření, 

řemeslech s Radkou. 

http://www.rvcholoubek.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=KwiMVM6ufb4
https://goo.gl/forms/S6s4QmXV9W7OEiVN2


 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

 

29. 5. 8:15 - 12 hodin Výlet s Holoubkem do Častolovic - doprava vlastním autobusem 

z auto. nádraží, sraz 8:15, odjezd 8:30, návrat kolem 12 hodiny. 

 

„Svoboda rozhodování – právo říct NE“ Jak vychovat emočně inteligentní dítě, které se naučí 
o dopadu svého chování a rozhodování? Jak naučit děti odolnosti a jít někdy proti proudu? 
Jak dětem pomoci budovat osobní svobodu a bezpečnost? Pokud Vás tyto otázky 
zaujaly...přijďte na konferenci: 
BUDOUCNOST DĚTÍ JE I NAŠE BUDOUCNOST 

KDY: 31.5. 2018 prezence od 15.30 do 20.00 

KDE: ZUŠ Karla Malicha, Holice, Holubova 1234 

KČ: vstupné je hrazeno z ESF, konference je součástí projektu ŽenyPRO 

KDO: určeno pro širokou veřejnost  
JAK: přihlaste se do 25.5. na  
http://zenypro.cz/workshop-rostya-gordon-smith/ 
KONTAKT: koordinátorka projektu Vladimíra Krejčíková tel.: 603 566 141,mail: 
krejcikova.zenypro@gmail.com 

 

PRÁZDNINY: připravujeme 

16. - 20. 7. -  Řemeslný tábor - pro děti od 6 let 

23. - 27. 7. -  Týden v Holoubku 

  6. - 10. 8. -  Týden v Holoubku 

Týden v Holoubku - pro děti od 3 let, předškolní děti a školáky 1 a 2 třída, 

                                provoz od 7 do 16 hodin, možno docházet i jenom na dopoledne, 

                                jídlo vlastní, obědy dětem ohřejeme 

 

Připravujeme: 

Rozšířili jsme hodiny keramiky pro děti od 4 let. Nově otevíráme hodinu každou sudou 
středu od 15:15 do 16:15 hodin. 
Nově keramika pro dospělé dva čtvrtky v měsíci dopoledne od 8:30 do 10:30 hodin. 
Na keramiku je nutné se přihlásit na tel.: 777 009 387 Radka Dostálová.  
 
rozpis kreativních hodin v Holoubku: 

KERAMIKA DĚTI ŘEMESLA TVOŘENÍ 
NOVĚ KERAMIKA PRO 

DOSPĚLÉ 

každá sudá středa středa 16:00-17:30 středa 16:30-17:30 čtvrtek 8:30-10:30 

čas 15:15-16:15 17. 1. ŠVADLENA 31. 1. 18. 1. 

čas 16:30-17:30 14. 2. FARMÁŘ 28. 2. 1. 2. 

http://www.rvcholoubek.cz/
http://zenypro.cz/workshop-rostya-gordon-smith/
mailto:krejcikova.zenypro@gmail.com


 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

 28. 3. VÝROBA ŠPERKŮ 25. 4. 15. 2. 

poslední keramika je 13. 6. 11. 4. ZÁMEČNÍK 23. 5. 1. 3. 

 9. 5. TKANÍ 20. 6. 22. 3. 

 6. 6. KUCHAŘÍCI  5. 4. 

   26. 4. 

   10. 5. 

   24. 5. 

   7. 6. 

POZOR 4. 4. 2018 je OSLAVA 
NAROZENIN HOLOUBKA, 
keramika je tedy zrušena.   21. 6. 

 

Na kurz řemesel je třeba se přihlásit, prosím zde. 
 

 

Těšíme se na vaši návštěvu.                                      Kolektiv Holoubka 

 

 

http://www.rvcholoubek.cz/
https://goo.gl/forms/oRu0vw9YRLSHRucy1

